bus quam in temporalibus plenarie committentes, ut

dictam Wyntonien. ecclefiam tuæ adminiſtationi com-

miffam fpiritualiter & temporaliter, ſtatutis provincia-

libus feu confuetudinibus provinciæ Cantuarien. & illis

præfertim quibus caveri dicitur quod ecclefiis cathedra .

libus provinciæ Cantuarien. vacantibus Archiepifcopus

Cantuar. pro tempore exiftens in ipfis ecclefiis fic va-

cantibus fpiritualia exerceat, & aliis contrariis non ob-

ftantibus quibufcunque, juxta datam tibi a Deo pruden-

tiam, regas dirigas & augmentes, ac etiam canonica-

tus& præbendas, dignitates, perfonatus, officia & alia

quæcumque beneficia eclefiaftica fecularia & regularia

ad collationem Epifcopi Wynton.pro tempore exiſtentis

pertinentia, cum vacabunt, conferas & de ipfis provi-

deas, nec non de fructibus, redditibus, proventibus, ju-

ribus, & obventionibus univerfis ad menfam Wyntonien .

ſpectantibus ordinare & difponere valeas, prout veri E-

pifcopi Wynton. qui fuerint pro tempore de illis ordi-

nare & difponere potuerunt ac etiam debuerunt, aliena-

tione quorumlibetimmobilium & pretioforum mobilium

ejufdem ecclefiæ tibi penitus interdicta Tu igitur

circa ejufdem ecclefiæ Wynton. regimen & adminiftra-

tionem folicite & fideliter exercenda te fic exhibeas

ftudiofum,
a 4
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ſtudioſum, quod eccleſia ipſa, divina tibi favente cle-

mentia, fub adminiſtratione tua provida & falubri voti-

vis continue in ſpiritualibus & temporalibus amplietur

commodis & falubribus proficiat incrementis, noſque

per tuæ circumſpectionis &diligentiæ ſtudium fructuo-

ſum dignis te poſſimus inDomino laudibus merito
commendare. Dat Avinion. iii. Id. Decembr. Pontifi-

cat. noſtri anno quinto.

N° VI.

E Regiſtro Wykeham, Part. tert. a. fol. 135.

Bulla Domini Papæ directa Domino Epifcopo Wyn-

tonien.

G
REGORIUS Epifcopus fervus fervorum Dei

venerabili fratri Epiſcopo Wyntonien. Salutem &

Apoftolicam benedictionem. Nuper gratanter accepimus

qualiter cariſſimi in Chrifto filii noſtri Edwardus Angliæ

& Carolus Francorum Reges illuſtres ambaxiatores fuos

folennes pro tractatu pacis inter ipfos Reges dante Domi-

no peragendæ Brugis deſtinarunt, ac eidem Regi Ang-

liæ fuper hoc fcribimus eum ad bonam pacem gratioſe

exhortando : verum cum hujufmodi pacis negotium in-

ter cætera nobis incumbentia, prout novit altiſſimus , &

alias tibi ſcripſimus, cordi nec immerito habeamus, &

dubitemus, fi tractatus hujufmodi quod abſit rumpere-

tur, quod peccatis exigentibus tarde vel nunquam inter

dictos Reges pax refurgeret peroptata, ac in præmiſſis

favor tuus fit plurimum opportunus, fraternitatem tuam

nobis caram rogamus & hortamurattente, quatenus pro

noſtra & apoftolicæ ſedis reverentia & etiam tuæ falutis

intuitu apud eundem RegemAngliæ, quod noftris in hac

parte procibus annuat, opem des prout plene confidimus

&operam efficaces. Præterea cum pro relevandis one-

ribus expenfarum nobis & Romanæ ecclefiæ, ut nos &

ipfam Romanam ecclefiam ejuſque jura& bona in par-

tibus Italiæ ab invadentium manibus defendamus eorum-

que reſiſtamus injuriis & jacturis, incumbentium, ad

quos
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1

quos fufficere non poffumus, inFranciæ & Ifpaniæ reg-

nis nec non inAlamanio aliifque partibus fidelium per-

fonis ecclefiafticis certa ſubſidia duxerimus imponenda,

quæ quidem perfonæ eccleſiaſticæ in hijs nobis prout te-

nebantur, quamvis propter guerras & alias caufas multi-

plicibus oneribus fatigatæ effent, pro majori parte paru-

erunt; ac clero regni Angliæ, qui in redditibus habun-

dat, & quod quidem regnum favente Domino in ſe

guerris non conturbatur, certum moderatum fubfidium,

prout alias tibi ſcripfimus, duxerimus imponendum,

quodtamen nondum extitit perfolutum : noſque & dicta

Romana eccleſia, tam propter præmiſſas quam alias ra--

ționabiles caufas devotorum fubfidiis plus folito egea-

mus de præſenti, eandem fraternitatem tuam, quam in

adimplendis votis noftris promptam femper invenimus

&paratam, ut carius poffumus deprecamur, quatenus

pro noftra & apoftolicæ ſedis reverentia, & ficut nobis

placere defideras, hujufmodi clerum Angliæ ad folven-

dum prædictum ſubſidium viis & modis quibus poteris

inducere non poftponas. Dilectum fiquidem filium

Arnaldum Garnerii Canonicum Cathalaunen. licentia-

tum in legibus in regno Angliæ apoftolicæ ſedis nun-

cium, & fructuum & proventuum ibidem cameræ apo-

ſtolicæ debitorum, collectorem, cui aliqua tibi referenda

commiffimus, & quem una cumjuribus prædictæ came-

ræ noftræ recommendamus, ad partes illas deſtinamus,

cui fidem indubiam adhibeas in dicendis. Dat Avi-

nion. xiii Kal. April. pont. noftri, anno quinto.

N° VII.

E Regiſtro Wykeham. Part. tert a. fol. 98 .

Inſtrumentum fuper conventione inter Epifcopum Wyn-

ton. & Richardum de Herton Grammaticum.

I
NDei nomine Amen, Anno ab Incarnatione Domini

ſecundum curfum & computationem Ecclefiæ Ang-

licanæ Millefimo Trecentefimo Septuagefimo Tertio,